

Årsredovisning för
Ninab Specialtransporter AB

559051-9004

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingemar Melin
Styrelseledamot

2023-11-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ninab Specialtransporter AB, 559051-9004, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ale bedriver åkeri och transporttjänster.

Omsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 739 278	2 528 924	2 031 298	3 122 334
Resultat efter finansiella poster	-27 866	-67 385	115 947	253 011
Soliditet %	63,7	22,4	19,4	18,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	299 048	14 378
Balanseras i ny räkning		14 378	-14 378
Årets resultat			15 732
Belopp vid årets utgång	50 000	313 426	15 732

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	313 426
Årets resultat	15 732
Summa	329 158
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	329 158
Summa	329 158

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 739 278	2 528 924
Övriga rörelseintäkter		6 208	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 745 486	2 568 924
Rörelsekostnader			
Material och köpta tjänster		-632 646	-1 282 560
Övriga externa kostnader		-260 895	-306 279
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-481 226	-932 031
Övriga rörelsekostnader		-342 562	-33 750
Summa rörelsekostnader		-1 717 329	-2 554 620
Rörelseresultat		28 157	14 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	-2 180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 073	-79 509
Summa finansiella poster		-56 023	-81 689
Resultat efter finansiella poster		-27 866	-67 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	88 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	88 000
Resultat före skatt		22 134	20 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 402	-6 237
Årets resultat		15 732	14 378

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Lastbilar, trailers och övriga inventarier	3,5	192 105	2 480 566
Summa materiella anläggningstillgångar		192 105	2 480 566
Summa anläggningstillgångar		192 105	2 480 566
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		158 119	59 813
Övriga fordringar		94 736	75 865
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 000	49 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 173	60 460
Summa kortfristiga fordringar		289 028	246 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		447 179	19 166
Summa kassa och bank		447 179	19 166
Summa omsättningstillgångar		736 207	265 254
SUMMA TILLGÅNGAR		928 312	2 745 820

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		313 426	299 048
Årets resultat		15 732	14 378
Summa fritt eget kapital		329 158	313 426
Summa eget kapital		379 158	363 426
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		267 000	317 000
Summa obeskattade reserver		267 000	317 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	62 803	1 120 325
Summa långfristiga skulder		62 803	1 120 325
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	136 000	796 800
Leverantörsskulder		20	0
Övriga skulder		54 479	99 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 852	48 293
Summa kortfristiga skulder		219 351	945 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		928 312	2 745 820

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Kommentar

Materiella anläggningstillgångar består av lastbilar, trailers och övriga inventarier.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Lastbilar, trailers och övriga inventarier

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	5 836 406	6 106 406
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	78 119	145 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 883 250	-415 000
Utgående anskaffningsvärden	2 031 275	5 836 406
Ingående avskrivningar	-3 355 840	-2 605 059
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 997 896	181 250
Årets avskrivningar	-481 226	-932 031
Utgående avskrivningar	-1 839 170	-3 355 840
Redovisat värde	192 105	2 480 566

Not 4 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristig skuld	62 803	1 120 324
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristig skuld	136 000	796 800

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 211 124
Summa ställda säkerheter	0	2 211 124

Underskrifter

NoI

Ingemar Melin
Ingemar Melin
Styrelseledamot

2023-11-20
Datum